
Id: EGPIE­PIQZZ­NGSKL­OPVBO­JQZXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/148/12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parku zdrojowego w Augustowie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1,  w związku  z art.  40  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz.1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 
149, poz. 887; Dz.U. z 2012r. poz. 567) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach  i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2012 r. poz. 651, poz. 
742) Rada Miejska w Augustowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwala  się  regulamin  korzystania  z parku  zdrojowego  w Augustowie,  zlokalizowanego  w strefie  „A”, 
ograniczonego od północy ciągiem pieszo jezdnym biegnącym po granicy nieruchomości o nr 859/2, od południa po 
granicy nieruchomości o nr 332/1, 332/3, 334 obręb 4. 

§ 2. Regulamin korzystania z parku zdrojowego winien być podany do wiadomości osób korzystających poprzez 
umieszczenie jego treści na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Krystyna Wilczewska



Id: EGPIE­PIQZZ­NGSKL­OPVBO­JQZXG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XX/148/12
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 30 listopada 2012 r.

Regulamin korzystania z parku zdrojowego w Augustowie 

§ 1. Dla  ochrony  zieleni,  właściwości  leczniczych  klimatu  i walorów  krajobrazowych  wprowadza  się  regulamin 
korzystania z parku zdrojowego. 

§ 2. Nadzór i administracja parku należy do Urzędu Miejskiego w Augustowie , ul. 3 Maja, tel. 87 6434218. 
§ 3. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich przebywających, na 

terenie parku zdrojowego zabrania się: 
1. Niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 
2. Zaśmiecania terenu parku 
3. Niszczenia  i uszkadzania  elementów  ścieżki  ruchowej  oraz  korzystania  z niej  w sposób  niezgodny 

z przeznaczeniem 
4. Niszczenia i przestawiania ławek, koszy i urządzeń zabawowych, 
5. Spożywania alkoholu z wyjątkiem napojów o niskiej  jego zawartości podawanych w czasie  festynów  i innych 

imprez plenerowych w miejscach specjalnie do tego przygotowanych 
6. Jazdy na rowerach,  łyżworolkach, deskorolkach w sposób zagrażający bezpieczeństwu innych użytkowników 

parku, 
7. Wprowadzania  na  teren  parku  psów  bez  kagańca  i smyczy,  puszczania  ich  luzem  i pozostawiania  bez 

uprzątnięcia ich zanieczyszczeń, 
8. Palenia ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów 
9. Organizowania imprez bez zgody administratora, 
10. Powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora 
11. Umieszczania znaków, tablic, reklam bez zgody administratora, 
12. Prowadzenia  handlu  obnośnego  i obwoźnego,  z wyłączeniem  handlu  w trakcie  imprez  publicznych 

organizowanych przez gminę i za zgodą gminy, 
13. Umyślnego płoszenia i niepokojenia zwierząt występujących w parku, 
§ 4. Park zdrojowy jest terenem ogólnodostępnym. Osoby korzystające z parku zdrojowego są zobowiązane do 

przestrzegania przepisów niniejszego regulaminu. 
§ 5. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru  i burzy pod konarami  lub 

w sąsiedztwie starego drzewostanu. 


